MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, EMPREENDEDORISMO E CULTURA
Guarapari, 12 de dezembro de 2023.

PRIMEIRA ELIMINAÇÃO EDITAL 018/2023 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO GUARDA-VIDAS

A Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo de Contratação
Temporária de Guarda-Vidas do Edital n° 018/2023, - Portaria/SETEC n° 002/2023,
elimina os candidatos abaixo, pelo não comparecimento no dia e horários
estabelecidos neste edital para entrega dos documentos.

Atenciosamente,

Genildo Vieira Rosa

Presidente da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Angélica Paula de Jesus Costa

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Érica dos Santos Ferreira

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Marcelo Magnago

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

Wallace Araujo Ramos

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 002/2023

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
7° Luan Souza GOMES
24° VINÍCIOS CORREA NEGROMONTE
48° RODRIGO PEIXOTO FERREIRA
89° JOSÉ ROMÁRIO DE SOUZA FRANCA